
Uchwała nr 7/2023-2024 

 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

 z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia wzorów dyplomu doktora oraz wzorów dyplomu doktora 

habilitowanego wydawanych w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie 

 

Na podstawie art. 181 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) i Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 5 lipca 2023 r  w 

sprawie  dyplomów  doktorskich,  dyplomów  habilitacyjnych  i  legitymacji  doktoranta (Dz. U. 

2023 r. poz. 1422), oraz § 40 ust 1 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, w związku z 

Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 31 lipca 2019 r. w sprawie wzorów znaków 

graficznych informujących o poziomach Polskiej Ramy Kwalifikacji przypisanych do kwalifikacji 

pełnych i cząstkowych włączonych do Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji i odpowiadających im 

poziomach europejskich ram kwalifikacji (Dz. U. 2019, poz. 1574), uchwala się co następuje: 

 

§1 

Zatwierdza się następujące wzory dyplomów wydawanych w Uniwersytecie Przyrodniczym                     

w Lublinie: 

1) wzór dyplomu doktora w języku polskim, wzór odpisu dyplomu doktora w języku polskim,   

wzór odpisu dyplomu doktora w języku angielskim,  - stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

2) wzór dyplomu doktora habilitowanego w języku polskim, wzór odpisu dyplomu doktora 

habilitowanego w języku polskim,  wzór odpisu dyplomu doktora habilitowanego w języku 

angielskim - stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§2 

 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje prorektor właściwy ds. nauki i współpracy                            

z zagranicą. 

§3 

 

Traci moc uchwała  nr 12/2019-2020 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 29 

listopada 2019 r. w sprawie zatwierdzenia wzorów dyplomu doktora oraz wzorów dyplomu doktora 

habilitowanego wydawanych w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2023 r. 

 

PRZEWODNICZĄCY SENATU 

REKTOR 

     /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK  

 









Opis dyplomu doktorskiego oraz jego odpisów 

 

1. Dyplomy mają format A3 (297 x 420 mm). 

2. Dyplomy drukuje się na papierze czerpanym, w kolorze ecru, o gramaturze ok. 240 g/m2. 

3. Dyplomy są opatrzone godłem Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie   

4. Dyplomy drukowane są drukiem cyfrowym w kolorach: 

a) – wyrazy „UNIWERSYTET PRZYRODNICZY W LUBLINIE ”, wyrazy „DYPLOM 

DOKTORSKI”;„DOKTORA” - kolor czerwony   

b) godło wg. wzoru określonego w Statucie; 

c) linie wypełnienia danych - kolor beżowy; 

d) pozostały tekst dyplomu - kolor czarny. 

5. W przypadku powołania więcej niż jednego promotora wyraz „Promotor” zamienia się na 

wyraz „Promotorzy” i dodaje linie wypełnienia danych, a także kolejne linie wypełnienia 

danych „podpis promotora”. 

6. W przypadku dyplomu doktora nadanego w dziedzinie nauki wyrazy „podpis 

Przewodniczącego Rady Dyscypliny” zastępuje się wyrazami „podpis Przewodniczącego 

Senatu” 

7. Okładka na dyplom  w oprawie introligatorskiej, format A4 310x220 mm z narożnikiem i 

ozdobnym biało-czerwonym sznurkiem. Strony zewnętrzne okładki wykonane z tektury o 

gramaturze min. 630 g/m2, oprawiona w skórę ekologiczną w kolorze ciemnoczerwonym. 

Wewnątrz biała wyklejka oraz narożny pasek wykonany z okleiny okładki. W grzbiecie ozdobny 

biało-czerwony sznurek. Na okładce (strona zewnętrzna 1) na wysokości 70 mm od górnej 

krawędzi dyplomu godło Uczelni tłoczone złotą folią. 

8. Odpisy dyplomu i odpisy dyplomu przeznaczone do akt mają format A4 (210 x 297 mm). 

9. Odpisy dyplomu i odpisy dyplomu przeznaczone do akt drukuje się na papierze białym, 

kredowanym matowym, o gramaturze min. 300 g/m2. 

10. Odpisy dyplomów oraz odpisy dyplomów przeznaczone do akt drukowane są drukiem 

cyfrowym w kolorach: 

a) wyrazy „UNIWERSYTET PRZYRODNICZY W LUBLINIE ”, wyrazy „DYPLOM 

DOKTORSKI”;„DOKTORA” - kolor czerwony   

b) godło wg. wzoru określonego w Statucie; 

c) linie wypełnienia danych oraz pozostały tekst- kolor czarny. 

11. Odpis i odpis przeznaczony do akt zawiera wszystkie elementy umieszczone na dyplomie. 

12. Na odpisie i odpisie przeznaczonym do akt nad nazwą dokumentu umieszcza się odpowiednio 

oznaczenie „ODPIS” albo „ODPIS PRZEZNACZONY DO AKT” 

 









Opis dyplomu habilitacyjnego oraz jego odpisów 

 

1. Dyplomy mają format A3 (297 x 420 mm). 

2. Dyplomy drukuje się na papierze czerpanym, w kolorze ecru, gramaturze ok. 240 g/m2. 

3. Dyplomy są opatrzone godłem Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie   

4. Dyplomy drukowane są drukiem cyfrowym w kolorach: 

a) wyrazy „UNIWERSYTET PRZYRODNICZY W LUBLINIE ”, wyrazy „DYPLOM 

HABILITACYJNY”;„DOKTORA HABILITOWANEGO” - kolor czerwony   

b) godło wg. wzoru określonego w Statucie; 

c) linie wypełnienia danych - kolor beżowy; 

d) pozostały tekst dyplomu - kolor czarny. 

5. Okładka na dyplom  w oprawie introligatorskiej, format A4 310x220 mm z narożnikiem i 

ozdobnym biało-czerwonym sznurkiem. Strony zewnętrzne okładki wykonane z tektury o 

gramaturze min. 630 g/m2, oprawiona w skórę ekologiczną w kolorze ciemnoczerwonym. 

Wewnątrz biała wyklejka oraz narożny pasek wykonany z okleiny okładki. W grzbiecie ozdobny 

biało-czerwony sznurek. Na okładce (strona zewnętrzna 1) na wysokości 70 mm od górnej 

krawędzi dyplomu godło Uczelni tłoczone złotą folią. 

6. Odpisy dyplomu i odpisy dyplomu przeznaczone do akt mają format A4 (210 x 297 mm). 

7. Odpisy dyplomu i odpisy dyplomu przeznaczone do akt drukuje się na papierze białym, 

kredowanym matowym, o gramaturze min. 300 g/m2. 

8. Odpisy dyplomów oraz odpisy dyplomów przeznaczone do akt drukowane są drukiem 

cyfrowym w kolorach: 

a) wyrazy „UNIWERSYTET PRZYRODNICZY W LUBLINIE ”, wyrazy „DYPLOM 

HABILITACYJNY”;„DOKTORA HABILITOWANEGO” - kolor czerwony   

b) godło wg. wzoru określonego w Statucie; 

c) linie wypełnienia danych oraz pozostały tekst- kolor czarny. 

9. Odpis i odpis przeznaczony do akt zawiera wszystkie elementy umieszczone na dyplomie. 

10. Na odpisie i odpisie przeznaczonym do akt nad nazwą dokumentu umieszcza się odpowiednio 

oznaczenie „ODPIS” albo „ODPIS PRZEZNACZONY DO AKT” 

 


